
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2030/

Código da publicação: 2030

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:20:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo: 190

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 18.492,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UMA ENXADA ROTATIVA DESLOCÁVEL COM SISTEMA DE ENCANTEIRADOR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UMA ENXADA ROTATIVA DESLOCÁVEL COM SISTEMA DE ENCANTEIRADOR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2023 00:00:00PREGÃO N°22- 2023 PMI PARTE1 Baixar

23/06/2023 00:00:00PREGÃO N°22- 2023 PMI PARTE2 Baixar

23/06/2023 00:00:00PREGÃO N°22- 2023 PMI PARTE3 Baixar

23/06/2023 00:00:00PREGÃO N°22- 2023 PMI PARTE4 Baixar

12/05/2023 00:00:001º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PE0222023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2030/paquisicao-de-uma-enxada-rotativa-deslocavel-com-sistema-de-encanteiradorp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7125dc92323d97f76ffd3ceb3cbb4d2.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/946b10443c3f240e55ce1d09b3eed945.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/300b94ab3ae31d80fd705367f6802d48.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04eed3426125bb7b2f49d9db1d184aa1.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h1p19m6qjasg81ljp1pkdsp6i.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/05/2023 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO PE0222023.pdf Baixar

12/05/2023 00:00:00EDITAL PE0222023.pdf Baixar

12/05/2023 00:00:00AVISO PE0222023.pdf Baixar

12/05/2023 00:00:00AVISO NOVA DATA PE0222023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h14nl1ov1rel1okatokmh010bii.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h0841kub1m8r1bss16c43s7ic3o.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h0841ha81prehrh5p5b1s1uo1i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MSij4MnE.pdf

